
10 

0 

 

9 

 

 

 

11 

1 

 

9 

 

 

 

12 

 

9 

 

 

 

 

教育指導計画書の作成 
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評価年間計画をＨＰに公表 
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     令和７年度 学校評価年間計画     上京中 学校 
学校評価のねらい 

開かれた学校づくりと小中一貫教育を推進し、学校経営改善のツールとして活用す

る。 
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評価の検討と実施 公表の時期と方法 

（別添様式３） 

学校運営協議会 


